
SSA til udekørende nattevagt

Er du natteravn og kan du lide vagter som aldrig er ens. Vi søger dig, som befinder sig godt med at
arbejde selvstændigt, men samtidig har lyst til at være en del af et fagligt dygtigt team
Om jobbet
Som udekørende nattevagt bliver du en del af et team bestående af sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter – og hjælpere, med bred aldersspredning og erfaring. Du vil opleve, at
opgaverne er mangeartede, og at der vil være en del akutte opgaver såsom tilsyn og medicinering
til palliative borgere, kateterpleje etc. Derudover hjælp til f.eks. vending/lejring, toiletbesøg etc. Ved
behov vil du blive lært op i de enkelte opgaver, så du føler dig godt klædt på til at kunne løse
vagtens problemstillinger. Der er 5-6 medarbejdere på vagt pr. nat. Vi arbejder tæt sammen og
løfter i flok.
Om os
Den udekørende nattevagt er sammen med aftensygeplejen i Vordingborg Kommune samlet på
Plejecenter Solhøj i Mern, hvor du således starter og slutter din vagt. Det betyder også, at der er
god mulighed for sparring med kollegaer fra andet vagtlag ved vagtskifte.
Vores medarbejdere har en høj grad af faglig stolthed i arbejdet og vi bruger den rehabiliterende
tilgang, når vi yder pleje og omsorg til vores borgere. Vi vægter et godt arbejdsmiljø og er også
gode til at grine sammen.
Vi dokumenter i NEXUS, som der vil være grundig introduktion til.
Vi ønsker os en kollega, som

har et højt fagligt niveau og er klar på forandring og udvikling med fokus på, at vores borgere

skal have et værdigt liv

●

er mødestabil●

har gode evner til at sortere, prioritere og handle hensigtsmæssigt på opgaver og

problemstillinger 

●

har en positiv tilgang og fokus på et fagligt og socialt fællesskab●

kan arbejde selvstændig men også er en god teamplayer.●

Vi kan tilbyde dig

En arbejdsplads med fokus på kvalitet og udvikling.●

En ledelse, som vægter faglig sparring og vidensdeling højt, og som ønsker faglig udvikling

hos medarbejderne.

●

Stor indflydelse på eget arbejde.●

Et oplæringsforløb med udgangspunkt i dine kompetencer. Vi har mentorordning●

Mulighed for at deltage i diverse undervisning●

Stillingen er på fuld tid, men timetal kan aftales efter dit ønske. Der arbejdes hver 2. weekend 
Løn efter overenskomst. Der gives derudover fastholdelsestillæg jvf. forhåndsaftale.
Kørekort et krav. Der stilles bil til rådighed.
Stillingen er til besættelse snarest dog senest 1. marts 2025
Synes du det lyder som noget for dig. Så søg NU – vi har brug for dig. Vi inviterer kandidater til
samtale løbende, så skriv endelig hvornår en evt. samtale vil passe dig bedst. 
Sidste ansøgningsfrist 20. januar 2025 
Vil du vide mere om os eller om stillingen, er du velkommen til at kontakte distriktsleder Christina
Sterlie og assisterende distriktsleder Rikke Jensen på telefon 55 36 45 45.

Frist:
20-01-2025

Stillingskategori:
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